REQUERIMENTO Nº. 018/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador Jair Formaio
Os Vereadores abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e em conformidade como o art. 161, V, § 3º, I, do Regimento Interno dessa Egrégia Casa Legislativa, apresenta a Vossa Excelência a seguinte propositura:

Requerimento: Requer sugerir ao Chefe do Executivo, Sr. Prefeito Municipal para que seja realizada a aquisição de um micro-ônibus e uma van para atender o Departamento de Saúde Municipal.
JUSTIFICATIVA
Referida aquisição irá agilizar e melhorar o atendimento no Departamento de Saúde Municipal.

Ante o exposto, pugna-se pelo acolhimento do Requerimento, eis que virá para atender o interesse público.
Vereadores Proponentes:
           Jair Formaio

    Marcelo Adriano Antunes
Sirlene Schmitz Salvalagio

           Antonio Berckenbrock

Jussandra C. M. Cattâneo

           Nélio José Paludo

Sidmar Onofre
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques, Estado do Paraná, em 03 de julho de 2023.